证券代码：000415         证券简称：渤海金控        公告编号：2018-079

渤海金控投资股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

渤海金控投资股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2018 年 5月 7日搬迁

至新办公地址。除办公地址变更外，公司其他联系方式保持不变。现将变更后的

新办公地址及投资者联系方式公告如下：

办公地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市新华北路 165 号广汇中天广场 39

楼；

邮政编码：830002；

联系电话：0991-2327723、2327727；

传真号码：0991-2327709。

特此公告。

渤海金控投资股份有限公司董事会

                                       2018年 5月 7日